
郑州市发展和改革委员会郑州市“十五五”规划前期重大课题研究项目（A包、B

包、C包、D包、F包、G包、H包、I包、J包、K包、L包、N包、O包、P包、Q

包、T包、U包、V包）-中标结果公告

（招标编号：郑财招标采购-2024-169）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郑州市发展和改革委员会郑州市“十五五”规划前期重大课题研究项目 A

包:

      中标人：河南省发展战略和产业创新研究院 中标价格：79.000000万元

   标段(包)[002]郑州市发展和改革委员会郑州市“十五五”规划前期重大课题研究项目 B

包:

      中标人：河南中原经济发展研究院 中标价格：19.900000万元

   标段(包)[003]郑州市发展和改革委员会郑州市“十五五”规划前期重大课题研究项目 C

包:

      中标人：河南省中豫工程咨询集团有限公司 中标价格：20.000000万元

   标段(包)[004]郑州市发展和改革委员会郑州市“十五五”规划前期重大课题研究项目 D

包:

      中标人：河南省中工设计研究院集团股份有限公司 中标价格：19.800000万元

   标段(包)[006]郑州市发展和改革委员会郑州市“十五五”规划前期重大课题研究项目 F

包:

      中标人：北京清华同衡规划设计研究院有限公司 中标价格：19.500000万元

   标段(包)[007]郑州市发展和改革委员会郑州市“十五五”规划前期重大课题研究项目 G

包:

      中标人：河南大学 中标价格：18.000000万元

   标段(包)[008]郑州市发展和改革委员会郑州市“十五五”规划前期重大课题研究项目 H

包:

      中标人：河南省现代农业规划设计研究院有限公司 中标价格：19.200000万元

   标段(包)[009]郑州市发展和改革委员会郑州市“十五五”规划前期重大课题研究项目 I

包:



      中标人：北京财经城市规划设计研究院有限公司 中标价格：20.000000万元

   标段(包)[010]郑州市发展和改革委员会郑州市“十五五”规划前期重大课题研究项目 J

包:

      中标人：中铁工程设计咨询集团有限公司 中标价格：5.016000万元

   标段(包)[011]郑州市发展和改革委员会郑州市“十五五”规划前期重大课题研究项目 K

包:

      中标人：河南省中豫工程咨询集团有限公司 中标价格：19.750000万元

   标段(包)[012]郑州市发展和改革委员会郑州市“十五五”规划前期重大课题研究项目 L

包:

      中标人：北京笃一规划咨询有限公司 中标价格：19.200000万元

   标段(包)[014]郑州市发展和改革委员会郑州市“十五五”规划前期重大课题研究项目 N

包:

      中标人：河南省发展战略和产业创新研究院 中标价格：19.800000万元

   标段(包)[015]郑州市发展和改革委员会郑州市“十五五”规划前期重大课题研究项目 O

包:

      中标人：河南省社会科学院 中标价格：19.800000万元

   标段(包)[016]郑州市发展和改革委员会郑州市“十五五”规划前期重大课题研究项目 P

包:

      中标人：河南省现代管理工程研究院（普通合伙） 中标价格：19.000000万元

   标段(包)[017]郑州市发展和改革委员会郑州市“十五五”规划前期重大课题研究项目 Q

包:

      中标人：河南财经政法大学 中标价格：19.500000万元

   标段(包)[020]郑州市发展和改革委员会郑州市“十五五”规划前期重大课题研究项目 T

包:

      中标人：郑州大学 中标价格：19.500000万元

   标段(包)[021]郑州市发展和改革委员会郑州市“十五五”规划前期重大课题研究项目 U

包:

      中标人：河南省物流与采购联合会 中标价格：19.950000万元

   标段(包)[022]郑州市发展和改革委员会郑州市“十五五”规划前期重大课题研究项目 V

包:



      中标人：河南工业大学 中标价格：19.500000万元

二、其他：

   郑州市发展和改革委员会郑州市“十五五”规划前期重大课题研究项目（A包、B包、C

包、D包、F包、G包、H包、I包、J包、K包、L包、N包、O包、P包、Q包、T包、U包、V

包）-中标结果公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：郑财招标采购-2024-169

2、采购项目名称：郑州市发展和改革委员会郑州市“十五五”规划前期重大课题研究项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 08月 14日

5、评审日期：2024年 09月 04日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

2.1采购内容：按照省市工作部署，立足于推进中国式现代化建设郑州实践，聚焦“十五五”

时期 22项事关郑州中长期发展的全局性、关键性、深层次问题开展研究，形成一批高质量

研究成果，为科学、高效编制郑州市“十五五规划纲要提供理论支撑，推动“十五五”时期

郑州高质量发展再上新台阶（详见公告附件）。

2.2资金来源：财政资金（已落实）。

2.3服务期限：合同签订后 60日历天形成课题初步成果，120日历天内形成最终研究成果，

相关研究和咨询服务持续到“十五五”规划正式印发后结束。

2.4服务地点：采购人指定地点。

2.5质量要求：研究成果符合国家、省、市现行有关规范、标准规定以及采购人预期要求，

按照要求时限保质保量完成，并提供课题研究后续支撑保障。

2.6合同履行期限：同服务期限。

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 项目类型 单位

A包 郑州市“十五五”规划基本思路研究 河南省发展战略和产业创新研究院 河南省郑州市

郑东新区圃田西路 154 号 790000.00 金额 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 郑州市“十五五”规划基本思路研究 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

B包 “十五五”期间国内外环境变化趋势特点和郑州市面临的机遇挑战研究 河南中原经济



发展研究院 河南省郑州市郑开大道河南地矿郑东大厦 10层 199000 金额 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 “十五五”期间国内外环境变化趋势特点和郑州市面临的机遇挑战研究 详见附件 详见附

件 详见附件 详见附件

C包 “十五五”期间郑州市推进高质量发展的重大举措研究 河南省中豫工程咨询集团有限

公司 郑州市航空港区远航路 65 号国际贸易服务中心 200000.00 金额 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 “十五五”期间郑州市推进高质量发展的重大举措研究 详见附件 详见附件 详见附件 详

见附件

D包 “十五五”期间郑州市优化规划实施机制、探索推动共同富裕思路举措研究 河南省中

工设计研究院集团股份有限公司 郑州市郑东新区泽雨街 9号 198000 金额 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 “十五五”期间郑州市优化规划实施机制、探索推动共同富裕思路举措研究 详见附件 详

见附件 详见附件 详见附件

F包 “十五五”期间郑州市推进落实区域协调发展战略问题研究 北京清华同衡规划设计研

究院有限公司 北京市海淀区清河嘉园东区甲 1号楼 16层 1601 195000 金额 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 “十五五”期间郑州市推进落实区域协调发展战略问题研究 详见附件 详见附件 详见附件 

详见附件

G包 “十五五”期间郑州打造更具竞争力的内陆开放高地问题研究 河南大学 河南省郑州市

郑东新区明理路北段 379 号 180000.00 金额 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 “十五五”期间郑州打造更具竞争力的内陆开放高地问题研究 详见附件 详见附件 详见附

件 详见附件

H包 “十五五”期间推进我市农业农村现代化的阶段性目标和任务举措研究 河南省现代农

业规划设计研究院有限公司 郑州市金水区农业路 1号 192000.00 金额 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 “十五五”期间推进我市农业农村现代化的阶段性目标和任务举措研究 详见附件 详见附

件 详见附件 详见附件

I包 “十五五”期间郑州市新型城镇化发展研究 北京财经城市规划设计研究院有限公司 北



京市东城区青龙胡同甲 1 号、3 号 2 幢 3 层 302 室 200000.00 金额 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 “十五五”期间郑州市新型城镇化发展研究 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

J包 郑州枢纽超级高速铁路通道战略布局及发展研究 中铁工程设计咨询集团有限公司 北京

市丰台区四合庄路 6 号院 3 号楼 1 至 10 层 101 内 02 层 01 室 50160.00 金额 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 郑州枢纽超级高速铁路通道战略布局及发展研究 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

K包 “十五五”期间郑州市推进现代化产业体系建设的发展思路和任务举措研究 河南省中

豫工程咨询集团有限公司 郑州市航空港区远航路 65 号国际贸易服务中心 197500.00 金额 

元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 “十五五”期间郑州市推进现代化产业体系建设的发展思路和任务举措研究 详见附件 详

见附件 详见附件 详见附件

L包 “十五五”期间郑州市加快形成新质生产力的思路和重点举措研究 北京笃一规划咨询

有限公司 北京市海淀区上地三街 9 号 C 座 11 层 C1205 192000.00 金额 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 “十五五”期间郑州市加快形成新质生产力的思路和重点举措研究 详见附件 详见附件 详

见附件 详见附件

N包 “十五五”期间郑州市生态产品价值实现机制研究 河南省发展战略和产业创新研究院 

河南省郑州市郑东新区圃田西路 154 号 198000.00 金额 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 “十五五”期间郑州市生态产品价值实现机制研究 详见附件 详见附件 详见附件 详见附

件

0包 人口发展趋势对“十五五”时期郑州经济社会发展影响研究 河南省社会科学院 河南省

郑州市金水区文化路 50号 198000 金额 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 人口发展趋势对“十五五”时期郑州经济社会发展影响研究 详见附件 详见附件 详见附件 

详见附件

P包 “十五五”期间郑州市科技金融高质量发展模式和路径研究 河南省现代管理工程研究

院（普通合伙） 郑州市郑东新区中兴南路嘉德东方大厦 604室 190000.00 金额 元



序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 “十五五”期间郑州市科技金融高质量发展模式和路径研究 详见附件 详见附件 详见附件 

详见附件

Q包 “十五五”期间以数字化赋能营商环境高质量发展研究 河南财经政法大学 河南省郑州

市金水区金水东路 180 号 195000.00 金额 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 “十五五”期间以数字化赋能营商环境高质量发展研究 详见附件 详见附件 详见附件 详

见附件

T包 “十五五”期间郑州市开发区制造业和现代服务业价值链分工地位及产业升级政策研究 

郑州大学 河南省郑州市高新技术开发区科学大道 100 号

195000.00 金额 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 “十五五”期间郑州市开发区制造业和现代服务业价值链分工地位及产业升级政策研究 

详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

U包 “十五五”期间郑州市构建现代物流体系研究 河南省物流与采购联合会 河南省郑州市

纬五路 38 号 199500.00 金额 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 “十五五”期间郑州市构建现代物流体系研究 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件

V包 “十五五”期间郑州市构建服务业新体系的目标和任务举措研究 河南工业大学 河南省

郑州市高新技术产业开发区莲花街 100号 195000.00 金额 元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1 “十五五”期间郑州市构建服务业新体系的目标和任务举措研究 详见附件 详见附件 详见

附件 详见附件

四、评审专家名单

王春玲、徐贤、李晋、张新培、刘娟娟（采购人评委）

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：按照豫招协[2023]002号河南省招标投标协会关于印发《河南省招标代理服务收

费指导意见》规定收取中标服务费，由中标供应商承担。

收费金额：183430元

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限



本次中标公告在《河南省政府采购网》、《郑州市政府采购网》、《郑州市公共资源交易中心》、

《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布，中标公告期

限为 1个工作日。

七、其他补充事宜

各有关当事人对中标公告如有异议者，可以在公告期限结束之日起七个工作日内，按中华人

民共和国财政部令第 94号《政府采购质疑和投诉办法》的相关规定，以书面形式向采购人

和采购代理机构提出质疑，邮寄、邮件不予受理，并以质疑函受确认日期作为受理时间。逾

期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名称：郑州市发展和改革委员会

地址：郑州市中原区嵩山南路 96号

联系人：刘老师

联系方式：0371-67181187

2.采购代理机构信息

采购代理机构名称：中益工程管理有限公司

地址：郑州市金水区纬五路政六街合作大厦 B座 9楼、10楼

联系人：程秋子

联系方式：0371-60981807

3.项目联系方式

联系人：程秋子

联系方式：0371-60981807

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：郑州市发展和改革委员会                         

   地    址：郑州市中原区嵩山南路 96号                                

   联 系 人：刘老师                             

   电    话：0371-67181187                                

   电子邮件：/                             



   招标代理机构：中益工程管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区纬五路政六街合作大厦 B座 9楼、10楼

   联 系 人： 程秋子

   电    话： 0371-60981807

   电子邮件： zhongyizb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-09-09T12:39:24+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-09-09T12:39:59+0800
	BJ
	ePolicy




